
 

 

UCHWAŁA NR XIII/95/25 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.), uchwala się, co następuje. 

§ 1. Ustanawia się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie: 

1) kąpieliska w miejscowości Świętajno, na działkach nr: 204/5, 205/3 oraz 336/13, 

2) w miejscach publicznych wymienionych w ust. 1 dopuszcza się spożywanie napojów alkoholowych podczas 

organizowania imprez artystycznych i kulturalno-rozrywkowych. 

§ 2. Ustanawia się odstępstwo od zakazu spożywania napojów zawierających do 4,5 % zawartości alkoholu 

na w/w terenach, w okresie od dnia 1 maja do dnia 30 września każdego roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Seredziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2609


		2025-06-27T08:27:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




